E-EU AR_A_ENS.E EMH_.ID GC)EI.DI

Cargo: 2 - Ciéncias Humanas: Técnico em conservacao de acervos cientificos ou em praticas museais

10

11

000773

000465

000622

000556

000812

000427

000380

000845

000208

000770

000498

PcD

LEONARDO MACHADO LOPES

IRISLANE PEREIRA DE MORAES

MARTHA DO SOCORRO LIMA DE

CARVALHO

JOSEMAR FIGUEIRA DE SOUZA

WANDERSON AMORIM COSTA

GLAUCIA AUGUSTA LIMA DO
NASCIMENTO

JOAO VITOR CORREA DINIZ

ELIANE SUELEN OLIVEIRA DA SILVA

LUIS RICARDO RAVAGNANI

PAOLA HABER MAUES

LARISSA LIMA DA SILVA

Ministério da
Ciéncia, Tecnologia
e Inovacao

MINISTERIO DA CIENCIA E TECNOLOGIA - MCT

MUSEU PARAENSE EMILIO GOELDI -
DO CONCURSO PUBLICO - EDITAL DE ABERTURA N © 004/2012

MPEG

RETIFICACOES N° 02 NO RESULTADO FINAL

N 8,92
N 8,60
N 8,43
N 8,10
N 7,33
N 7,13
N 6,73
N 6,13
N 6,05
N 5,45
N 4,72

Prova

Prética

10,00

9,90

9,90

8,40

7,50

7,70

7,10

5,70

6,20

4,80

4,20

6,75

6,00

5,50

7,50

7,00

6,00

6,00

7,00

5,75

6,75

5,75

m

N 1,75
N 1,75
N 1,25
N 1,75
N 1,75
N 1,75
N 1,25
N 1,75
N 1,50
N 2,25
N 1,75

0,50

0,50

0,25

1,00

0,25

1,00

1,00

0,75

0,75

0,00

2,25

2,00

2,00

2,25

1,25

1,75

0,75

1,00

1,00

1,00

1,25

L= L=J W E R L] (=] (= E (=] E 123 ) L

PAIS RICO E PAIS SEM POBREZA

Mat

1,00

1,25

1,25

2,50

2,00

1,50

2,00

2,25

2,00

2,00

1,75

Info.

0,75

0,50

0,50

0,75

1,00

0,75

1,00

1,00

0,50

0,75

1,00

Nascimento

13/11/1979

18/05/1985

11/04/1976

14/12/1958

31/05/1991

24/04/1981

12/10/1990

19/10/1986

20/08/1980

03/07/1989

08/02/1988

Situacao

Aprovado conforme
item 6.8 do edital

Aprovado conforme
item 6.8 do edital

Aprovado conforme
item 6.8 do edital

Aprovado conforme
item 2.5 do edital

Nao aprovado
conforme item 6.8 do
edital

Nao aprovado
conforme item 6.8 do
edital

Nao aprovado
conforme item 6.8 do
edital

Nao aprovado
conforme item 6.8 do
edital

Nao aprovado
conforme item 6.8 do
edital

Eliminado conforme
item 8.1.c do edital

Eliminado conforme
item 8.1.c do edital



Cargo: 2 - Ciéncias Humanas: Técnico em conservacao de acervos cientificos ou em praticas museais (Candidato Aprovado como Pessoa
com Deficiéncia)

Nota Prova Prova

JOSEMAR FIGUEIRA DE Aprovado conforme item 2.5 do
000556 PcD SOUZA 0,75  14/12/1958 edital



