



Ministério da  
Ciência, Tecnologia  
e Inovação

GOVERNO FEDERAL  
**BRASIL**  
PAÍS RICO É PAÍS SEM POBREZA

**MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA - MCT**  
**MUSEU PARAENSE EMÍLIO GOELDI - MPEG**  
**DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL DE ABERTURA N° 004/2012**  
**RETIFICAÇÕES N° 02 NO RESULTADO FINAL**

**Cargo:** 2 - Ciências Humanas: Técnico em conservação de acervos científicos ou em práticas museais

Ordem	Inscrição	PcD	Nome	Faltou	Nota Final	Prova Prática	Prova Objetiva	Ido	Port.	Ing.	Leg.	Mat	Info.	Nascimento	Situação
1	000773		LEONARDO MACHADO LOPES	N	8,92	10,00	6,75	N	1,75	1,00	2,25	1,00	0,75	13/11/1979	Aprovado conforme item 6.8 do edital
2	000465		IRISLANE PEREIRA DE MORAES	N	8,60	9,90	6,00	N	1,75	0,50	2,00	1,25	0,50	18/05/1985	Aprovado conforme item 6.8 do edital
3	000622		MARTHA DO SOCORRO LIMA DE CARVALHO	N	8,43	9,90	5,50	N	1,25	0,50	2,00	1,25	0,50	11/04/1976	Aprovado conforme item 6.8 do edital
4	000556	PcD	JOSEMAR FIGUEIRA DE SOUZA	N	8,10	8,40	7,50	N	1,75	0,25	2,25	2,50	0,75	14/12/1958	Aprovado conforme item 2.5 do edital
5	000812		WANDERSON AMORIM COSTA	N	7,33	7,50	7,00	N	1,75	1,00	1,25	2,00	1,00	31/05/1991	Nao aprovado conforme item 6.8 do edital
6	000427		GLAUCIA AUGUSTA LIMA DO NASCIMENTO	N	7,13	7,70	6,00	N	1,75	0,25	1,75	1,50	0,75	24/04/1981	Nao aprovado conforme item 6.8 do edital
7	000380		JOAO VITOR CORREA DINIZ	N	6,73	7,10	6,00	N	1,25	1,00	0,75	2,00	1,00	12/10/1990	Nao aprovado conforme item 6.8 do edital
8	000845		ELIANE SUELEN OLIVEIRA DA SILVA	N	6,13	5,70	7,00	N	1,75	1,00	1,00	2,25	1,00	19/10/1986	Nao aprovado conforme item 6.8 do edital
9	000208		LUIS RICARDO RAVAGNANI	N	6,05	6,20	5,75	N	1,50	0,75	1,00	2,00	0,50	20/08/1980	Nao aprovado conforme item 6.8 do edital
10	000770		PAOLA HABER MAUES	N	5,45	4,80	6,75	N	2,25	0,75	1,00	2,00	0,75	03/07/1989	Eliminado conforme item 8.1.c do edital
11	000498		LARISSA LIMA DA SILVA	N	4,72	4,20	5,75	N	1,75	0,00	1,25	1,75	1,00	08/02/1988	Eliminado conforme item 8.1.c do edital

**Cargo:** 2 - Ciências Humanas: Técnico em conservação de acervos científicos ou em práticas museais (Candidato Aprovado como Pessoa com Deficiência)

Ordem	Inscrição	PcD	Nome	Faltou	Nota Final	Prova Prática	Prova Objetiva	Ido	Port.	Ing.	Leg.	Mat	Info.	Nascimento	Situação
1	000556	PcD	JOSEMAR FIGUEIRA DE SOUZA	N	8,10	8,40	7,50	N	1,75	0,25	2,25	2,50	0,75	14/12/1958	Aprovado conforme item 2.5 do edital